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Hon tog Europa med storm och vann Eurovision Song Contest. Han producerar
framgångar för både sig själv och andra svenska artister. Båda håller konsert
på Gröna Lund denna vecka. Loreen ställer sig på Stora Scen på torsdag kl.
20.00 följt av Oskar Linnros på fredag kl. 20.00.

Loreen 12 september på Stora Scen
Hon väckte allas nyfikenhet och fick snabbt ögonen på sig efter sin
medverkan i Melodifestivalen 2011 med låten ”My heart is refusing me”, men
vann hela svenska folkets hjärtan året därpå när hon kammade hem
förstaplatsen med låten ”Euphoria”. Efter en jordskredsseger i Eurovison Song
Contest väntade en promotionturné i Europa, men hösten 2012 kom äntligen
hennes efterlängtade debutalbum ”Heal”. Ett album där hon inte bara står
som upphovsmakare till stora delar av materialet, utan även som
medproducent av skivan. Den 12 september kl. 20.00 kliver Loreen ut på



Gröna Lunds Stora Scen.

Oskar Linnros 13 september på Stora Scen
Oskar Linnros meritlista är svindlande lång. Sedan den tidiga debuten som
ena halvan av Snook har framgångarna avlöst varandra. Han har startat upp
electro-succén Maskinen och skrivit och producerat låtar till bland andra
Veronica Maggio, Timbuktu, Petter och Fibes, Oh Fibes!. Singeln "Från och
med du" från solodebuten "Vilja Bli" blev den mest spelade låten 2010 på P3.
I år är han tillbaka med nya albumet ”Klappar och Slag” där den första
platinasäljande singeln "Hur dom än" följts av singeln "Från balkongen" med
högsta rotation på P3:s spellista under sommaren. 2011 spelade han på ett
fullproppat Gröna Lund och den 13 september kl. 20.00 välkomnar vi Oskar
Linnros tillbaka upp på Stora Scen.

Följande konserter återstår på Gröna Lund:
Loreen – 12 september kl. 20.00 på Stora Scen
Oskar Linnros – 13 september kl. 20.00 på Stora Scen
Johnossi – 19 september kl. 20.00 på Stora Scen
Darin – 20 september kl. 20.00 på Stora Scen

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://bilder.parksandresorts.com/gronalund

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 455 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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